АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018

№ 78-п

с.п. Ларьяк

О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения от 14.05.2014 №  42-п «О создании Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк»

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения безопасности населения и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на открытых детских, игровых, спортивных площадках на территории сельского поселения Ларьяк, находящихся в свободном доступе для посещения людьми:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 14.05.2014 №42-п «О создании Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э.Звезда

Копия верна:

Подлинник постановления  хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.

Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения Ларьяк
 от 31.05.2018 № 78-п

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по проверке открытых детских, игровых, спортивных площадок сельского поселения Ларьяк

Бунакова

- Директор МКУ «Сотрудничество»,

Татьяна Юрьевна
председатель комиссии;

Лупушор
- исполняющий обязанности заместителя

Елена Викторовна
главы сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Тыманова
 - инспектор администрации,

Марина Александровна
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Прочаковская
 - заместитель директора по учебной работе

Любовь Валентиновна
МБОУ «Ларьякской ОСШ»; (по согласованию)

Кунина
 - директор

Татьяна Борисовна
МБОУ «Корликовская ОСШ; (по согласованию)

Иноземцева
 - директор МБОУ «Чехломеевская

Лариса Владимировна
ООШ»; (по согласованию)

Теренина
 - директор МКУ «КДЦ с.п.Ларьяк»

Татьяна Николаевна

Костарева

Валентина Александровна
староста д.Чехломей;

Калчу

представитель общественного совета с.п. Ларьяк

Николай Семенович
Исаев Николай Васильевич

- заведующий СДК (с.Корлики);
Кашметова Марина Николаевна
- методист СДК (д. Чехломей)
Примечание: В отсутствии должностных лиц, членов межведомственной комиссии, в работе комиссии принимают участие заменяющие их лица.